R$ 50.000,00
Sub Total ............................................. R$ 570.000,00
 
TOTAL ................................................. R$ 646.936,00
 
Art. 3º Para cobertura do crédito supracitado fica anulado o
crédito orçamentário no valor de R$ 646.936,00 (seiscentos e
quarenta e seis mil novecentos e trinta e seis reais) por excesso
de arrecadação do orçamento do poder executivo, conforme
descrito no Artigo 43, § 1º, inciso II da Lei 4.320/64.

Art. 4º Esta Lei entrará em vigor a partir desta data, revogando
as disposições em contrário.
 

Gabinete do Prefeito Constitucional de Nova Palmeira,